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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølerum og
frostrum. Håndvask i bageriet er forsynet med koldt og varmt
vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af bageri, herunder
kølerum. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Følgende er konstateret: I ca. 85% af i alt 20
rullevogne til opbevaring af beholdere med ingredienser til
bagværk i bageriet, er der ansamling af rødbrunligt vand i
bunden, og på nogle af dem er der også fugtige og mørke
produktrester i bunden. På den ene rullevogns bund ses nogle
små fluer omkring den fugtige hørfrømasse, og her ses også en
hørfrøspire.
Gulv bagved opvaske maskine fremstod med mørke
produktrester og tabte ting. Reolen til opbevaring af
ingredienserne til bagværk, ved indgang til bageri, fremstod
med ansamling af mel og/eller kerner i hylde kanter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyste, den har siden sidste kontrolbesøg fået nye rullevogne,
men disse vælter, så man har fravalgt at bruge dem.
Virksomheden oplyser, man får bestilt nye rullevogne med det
samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
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klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af håndvasken - der er sat ny fugeliste, samt området under
reolen ved bagdøren til bageriet - murværk er blevet repareret. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer er stikprøvevist kontrolleret i 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


